In æternum, Domine.

O LORD, Thy word : endureth for ever in heaven.

90 Thy truth also remaineth from one generation to another : Thou hast laid the foundation of the earth, and it abideth.

91 They continue this day according to Thine ordinance : for all things serve Thee.

92 If my delight had not been in Thy law : I should have perished in my trouble.

Multiplicata est super me iniquitas superbiorum : ego autem in toto corde meo scrutabor mandata Tua.

Coagulatum est sicut lac cor eorum : ego vero legem Tuam meditatus sum.

Bonum mihi quia humiliasti me : ut discam justificationes Tuas.

Bonum mihi lex oris Tui : super millia auri et argenti.

JOD [V].

Tierce.

Manus Tuæ fecerunt me et plasmaverunt me : da mihi intellectum, ut discam mandata Tua.

Qui timent Te videbunt me et lætabuntur : quia in verba Tua supersperavi.

Cognovi, DOMINE, quia æquitas judicia Tua : et in veritate Tua humiliasti me.

Fiat misericordia Tua ut consoletur me : secundum eloquium Tuum servo Tuo.

Veniant mihi miserationes Tuæ et vivam : quia lex Tua meditatio mea est.

Confundantur superbi, quia injuste iniquitatem fecerunt in me : ego autem exercebor in mandatis Tuis.

Convertantur mihi timentes Te : et qui noverrunt testimonia Tua.

Fiat cor meum immaculatum in justificationibus Tuis : ut non confundar.

CAPH [D].

Sexte.

DEFECIT in salutare Tuum anima mea : et in verbum Tuum supersperavi.

Defecerunt oculi mei in eloquium Tuum : dicentes, Quando consolaberis me ?

Quia factus sum sicut uter in pruina : justificationes Tuas non sum oblitus.

Quot sunt dies servi Tui : quando facies de persecutibus me judicium ?

Narraverunt mihi iniqui fabulationes : sed non ut lex Tua.

Omnia mandata Tua veritas : iniqui persecuti sunt me, adjuva me.

Paulominus consummaverunt me in terra : ego autem non dereliqui mandata Tua.

Secundum misericordiam Tuam vivifica me : et custodiam testimonia oris Tui.

LAMED [S].

Sexte.

In æternum, DOMINE : verbum Tuum permanet in cælo.

In generationem et generationem veritas Tua : fundasti terram et permanet.

Ordinatione Tua perseverat dies : quoniam omnia serviunt Tibi.

Nisi quod lex Tua meditatio mea est : tunc forte periissem in humilitate mea.

that gives them a personal association with Him Who declared, "I am the Way, the Truth, and the Life," and Whose declaration, "I am the Light of the world," also

exhibits Him as being the Personal Manifestation of Divine Will and Law.

As, moreover, we know by later revelations that our Lord

93 I will never forget Thy commandments : for with them Thou hast quickened me.